GroBe Kreisstadt Leutkirch im Allgéu

Landkreis Ravensburg

Offentliche Bekanntmachung der Wahlvorschlzige zur Wahl des Gemeinderats und
des Ortschaftsrats am 26. Mai 2019

Zur Wahl des Gemeinderats und des Ortschaftsrats am 26. Mai 2019 hat der Gemeindewahlausschuss die nachstehend
aufgefiihrten Wahlvorschldge zugelassen.

Bei Wahlvorschlagen von Parteien und Wahlervereinigungen, die im Gemeinderat - Ortschaftsrat - bereits vertreten sind,
richtet sich die Reihenfolge nach ihren Stimmenzahlen bei der letzten regelmaBigen Wahl dieser Organe; bei
Stimmengleichheit hat das Los entschieden. Die librigen Wahlvorschldge folgen in der Reihenfolge ihres Eingangs; bei
gleichzeitigem Eingang hat das Los entschieden (§ 18 Abs. 4 KomWO).

A. Wahl des Gemeinderats

1. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Christlich Demokratische Union (CDU)

Lfd.Nr. Name Beruf oder Stand Geb.-Jahr Anschrift

101 Boos, Sebastian Elektroniker 1984 LauthstraBe 27/1

102 Burr, Elmar Techniker, selbsténdig 1963 Memminger StraBe 46/2

103 Falter, Renate Ortsvorsteherin 1958 Im alten Dorf 30

104 Gaile, Reinhold Landwirt 1975 Im Osch 10

105 Hau, Matthias Automatisierungstechniker 1990 WilhelmstraBe 5/1

106 Heinz, Monika Hausfrau 1959 Heggelbacher Strale 24

107 HeiB, Daniela Bankkauffrau 1974 Beim Schwandenweiher 7

108 Kornjak, Helmut kaufménnischer Angestellter 1956 Enzianweg 3

109 Krimmer, Joachim Installateur 1956 Herlazhofer StraBe 12

110 Kussauer, Robert Malermeister, Sachverstandiger 1966 MaucherstraBe 34

11 Lohr, Robert medizinischer Geratetechniker 1964 KirchstraBe 3

112 Merk, Sabine Geschaftsfiihrerin, Bauerin 1961 Rauhbiihl 4

113 Natterer, Jiirgen Flughafenfeuerwehrmann 1991 Konrad-Hegemann-Str. 9

114 Peter, Alois Ortsvorsteher, 1957 Missener StraBe 16
Landwirtschaftsmeister

115 Rigal, Maria Regionalmanagerin 1986 Tautenhofer StraBe 8

116 RueB, Andreas Schornsteinfegermeister 1971 Am Diepoldshofer Weg 16

117 Schollhorn, Martin Drucktechniker 1974 Hinterberg 3

118 Stockle, Sven Krankenpfleger 1974 Am Géngele 8

119 Stotz, Cornelia Pressereferentin 1979 AdlerstraBe 27

120 Vollmar, Anja Studienratin 1983 Felderhof 1

121 Waldhoff, Lukas Anlagenmechaniker 2000 BachstraBe 7

122 Westermayer, Maximilian Bauingenieur 1994 Wurzacher StraB3e 78

123 Westermayer, Waldemar Landwirtschaftsmeister 1953 Wurzacher StraBe 78

124 Wiinsche, Robert Geschaftsfiihrer, selbstandig 1986 BachstraBe 8

2. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Biirgerforum Leutkich

Lfd.Nr. Name Beruf oder Stand Geb.-Jahr Anschrift

201 Schwirzler, Jacqueline Hausfrau 1969 BlaichstraBe 16

202 Harle, Gottfried Geschaftsfiihrer 1954 TalbauernstraBe 7/2

203 Notz, Alfons Landwirt i.R. 1949 Weipoldshofen 16/1

204 Schmidt, Luisa Schiilerin 2001 FurtenbachstraBBe 11

205 Kalmbach, Karl Betriebswirt 1955 LandhausstraBe 25/1

206 Konig, Berthold Agraringenieur (FH), Energieberater 1965 AchtalstraBe 23

207 Walk, Sonja Dipl. Rehabilitationspadagogin 1967 Ottmannshofer StraBe 36



208
209
210
211
212
213
214

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

Gretz, Michael
Manthei, Ralf
Meyer, Monika
Hepp, Claudio
Schmid, Thomas
Schron, Barbara

Dr. Heubuch, Alexander

Scholtes, Werner Christian
Zimmermann, Gabriele
Wellmann, Klaus
Bosch, Ulrike

Torok, Imre

Rother, Michael
Wiedemann, Birgit
Strubel, Heinz
Reutlinger, Maximilian
Sauter, Eva
Huthwelker, Florian

Mast, Gerlinde

Holztechniker

Steuerfachgehilfe

Dipl.-Ing. Gartenbau
Auszubildender Anlagenmechaniker
staatl. gepriifter Techniker

Lehrerin

Ingenieur,

Abteilungsleiter Entwicklung
freiberuflicher Forstsachverstandiger
kaufménnische Angestellte
Studiendirektor

Staudengértnerin

Schriftsteller

selbstandiger Einzelhadndler
Lehrerin

Lehrer i.R.

Landwirt und Gemiisebauer
Oberstudienratin i.R.

selbstandiger Landschaftsgartner

Konrektorin

3. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Die Unabhingigen

Lfd.Nr.
301
302

303
304
305
306
307
308

309
310
311
312
313

314
315
316
317

318
319
320
321
322

Name
Maier, Claudia
MeBmer, Sybille

Schosser, Bernd
Waizenegger, Michael
WeiB3, Simon

Bitzer, Sibel
Corsepius, Nina

Kolb, Susanne

Dr. Schuler-Kuon, Brigitte
Sichler-Herberg, Birgit
Weilandt, Ramona
Horoba, Wolfgang

John, Marcus

Koch, Tobias
Krug, Daniel
Leblebici, Tezer

Maurer, Werner

Merk, Christian
Rennhofer, Bernhard
Schmid, Alexander
Schosser, Jonas

Sipple, Michael

Beruf oder Stand

Bio-Bauerin, Hausfrau
Fachwirtin fiir Bliro- und Projekt-
organisation

Schulleiter

freier Architekt, Kunsterzieher
Firmenkundenberater

Arbeiterin

Rechtsanwaltin

Dipl. Betriebswirtin, Geschaftsstel-
lenleiterin

Hausarztliche Internistin
Erzieherin

Hausfrau, gelernte Hotelfachfrau
Technischer Leiter
Zentralheizungs- u.
Liiftungsbaumeister

Schiiler

selbstandiger Zimmerermeister
Elektroinstallateur

staatl. gepr.
Kommunikationsfachmann
Landwirtschaftsmeister
Vertriebsingenieur
Diplom-Ingenieur

dualer Student

Bauingenieur

1990
1961
1963
1994
1980
1965
1983

1953
1976
1960
1971
1949
1959
1958
1949
1971
1954
1982
1960

Geb.-Jahr
1973
1972

1975
1976
1983
1972
1975
1980

1961
1978
1978
1970
1968

2001
1978
1969
1964

1981
1982
1971
1996
1983

DorfstraBe 41

Steigweg 17
Kurt-Georg-Kiesinger-Str. 48
Untere GrabenstraBe 5
HaydnstraBe 31

Tautenhofer StraBe 5
Luttolsberg 8

Sperberweg 5
SpitalriedstraBe 14
Urlauer StraBe 13

An der Friedenslinde 9
Tautenhofen-Ewigkeit 6
MarktstraBe 5
Missener StraBe 105
Hinterkohr 1
Nannenbach 9

An der Ach 11

Zur GréBermiihle 4

Theodor-Heuss-Strale 20

Anschrift
Allmishofen 48
Zeisigweg 17

Trettachweg 1
Nachtigallenweg 45
Bergweg 24
BriihlstraBe 22
LindenstraBe 5

Theodor-Heuss-Strale 24

SchillerstraBe 16

Zur Riedlesmiihle 3
AllmandstraBe 17

Am Wolfgangsberg 19
Rudolph-Roth-StraBe 6

Ringweg 19
BriickenstraBe 4
St.-Wolfgangs-Weg 8
Freihalder StraBe 9

Hitzenlinder StraBe 4
Kurt-Georg-Kiesinger-StraBe 28
Am Steigle 4

Trettachweg 1
St.-Stephanus-Weg 13



323
324

325
326

Veser, Stefan

Wandinger, Stephan

Dr. Wéhr, Martin
Zorn, Burkhard

technischer Angestellter
pad. Fachkraft im

Rehamanagement

Fachzahnarzt fiir Kieferorthopadie

selbstandiger Einzelhadndler

4. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Freie Wihler (FW)

Lfd.Nr.
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419

5. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Lfd.Nr.
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514

6. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Freie Demokratische Partei (FDP)

Lfd.Nr.
601
602

Name
Birkenmaier, Hans Werner
Blum, Thomas
Braun, Walter
Buck, Stefan
Fischer, Peter
Fuhrich, Kai
Gaile, Klaus
Hofmann, Markus
Kiinst, Gisela
Kiinst, Philipp
Mayer, Peter
Mischke, Jens
Notz, Alexander
Pflug, Patric
PreiBler, Erwin
Rauscher, Elfriede
Schédler, Florian
Steinle, Rupert
Ulrich, Volker

Name

Narr, Jochen
Eschwey-Nuber, Judit
Dr. Neugebauer, Gotz
Karadeniz, Suna
Moller, Leander
Greifenstein, Martha Lydia
Schilpp, Stefan
Trautwein, Manuel
Biggel, Hans-Jiirgen
Emtmann, Karl
Trautmann, Rolf
Meyer, Ralph

Biihler, Otmar

Dreher, Egbert

Name
Sauer, Ralf Stefan

Miiller, Iris

Beruf oder Stand
Rentner

Leiter Immobiliencenter
Bankfachwirt

Dipl.-Ing. Elektrotechnik

Hausmeister

selbstandiger Gewerbetreibender

freier Handelsvertreter
Lehrer

medizinische Fachangestellte
Arzt

Rentner

Fertigungssteuerer
Sanitar-Heizungsmonteur
StraBenwirter
selbstandiger Werbegrafiker
kaufménnische Angestellte
staatl. gepr. Bautechniker
Landwirt

Brunnenbauer

Beruf oder Stand

Dipl. Sozialpidagoge (BA)
Jugend- und Heimerzieherin
Arzt

Feinwerkerin

Schiiler
Krankenschwester
Verpackungsentwickler
Rechtsanwalt

Elektriker

Elektromeister
Elektromechaniker
Berufsschullehrer
Rechtsanwalt i.R.
Dipl.-Bibliothekar i.R.

Beruf oder Stand
Pilot

Servicekraft

1975
1989

1979
1962

Geb.-Jahr
1945
1963
1959
1972
1964
1989
1960
1985
1961
1981
1947
1972
1968
1988
1958
1946
1981
1954
1964

Geb.-Jahr
1961
1972
1947
1960
2000
1956
1977
1972
1966
1951
1968
1961
1945
1951

Geb.-Jahr
1962
1975

FurtenbachstraBe 7
Im Anger 17

Bischof-Leiprecht-StraBe 16
MarktstraBe 22

Anschrift

Regendéchle 3

An der Rauns 4
Theodor-Heuss-StraB3e 17
Tulpenweg 2

Hinznang 34

Schleifweg 3

Enzianweg 11

Ufhofer StraBe 12
HochgratstraBe 24
Herlazhofer StraBe 16
BergstraBe 9
Theodor-Heuss-StraB3e 16
Ludwig-Richter-Weg 1
Hohenweg 7

Wangener Strafe 40
Schleifweg 3

Uttenhofen 42
Luttolsberg 16

Sonnenhang 3

Anschrift
Carlo-Schmid-StraBe 18
Kurze StraBe 18

Am Repsweiher 4
SchillerstraBe 3
Winterazhofen 16
Ottmannshofen 50
GoethestraBe 56/1
JagerstraBe 12

Gerhart-Hauptmann-Strale 18

Sonnenweg 2

Am Géngele 7

Kurt-Georg-Kiesinger-StraBe 48

Taubenweg 3

Im Anger 17/5

Anschrift
KopfhausstraBe 1
HolderlinstraBe 2



603 Mengele, Paul

Student

B. Wahl des Ortschaftsrats der Ortschaft Gebrazhofen

1. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Biirgerliste Gebrazhofen

Lfd.Nr. Name

101 Banhardt, Walter
102 HeiB, Daniela

103 Kraft, Robert

104 Steiner, Erwin

105 Raufeisen, Karin
106 Schwirzler, Evelyn
107 Lauber, Sinna

108 Klamer, Susanne

Beruf oder Stand

technischer Projektleiter
Bankkauffrau

Lean- und Prozessmanager
selbst. Getrdnkehandler
Industriekauffrau

Beraterin fiir Medizinprodukte
Feinwerkerin

Biiroangestellte, Hausfrau

2. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Freie Biirger Gebrazhofen

Lfd.Nr. Name

201 Reutlinger, Maximilian
202 Mangold, Klaus

203 Bareth, Bernhard

204 Edelmann, Siegfried
205 Hohl, Bernd

206 Beckers, Alois

207 Schadler, Alfons
208 Klaus, Helga
209 Buchner, Richard

Beruf oder Stand

Landwirt und Gem{isebauer
Berufskraftfahrer
Controller

Polizeibeamter
Industriekaufmann
Zimmerermeister, techn.
Sachbearbeiter Bauamt
Rentner

Verkauferin

Konstrukteur

C. Wahl des Ortschaftsrats der Ortschaft Herlazhofen

1996

Geb.-Jahr
1964

1974
1980
1967
1970
1986
1966
1965

Geb.-Jahr
1971

1973
1957
1963
1973
1987

1952
1966
1982

1. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Christlich Demokratische Union (CDU)

Lfd.Nr. Name

Wohnbezirk Heggelbach

Wohnbezirk Herlazhofen
101 David, Giinter
102 Futscher, Michael
103 Gaile, Reinhold
104 Thaler, Wolfgang
Wohnbezirk Tautenhofen
105 Heinz, Monika

106 Schénenberger, Ulrike

Wohnbezirk Urlau
107 Haase, Frederic

108 Peter, Alois

109 Schopf, Stephan
110 Schubert, Rainer

Beruf oder Stand

Schreinermeister
Landwirt
Landwirt

Entwicklungsingenieur

Hausfrau
Verwaltungsangestellte,

z.Zt. Hausfrau

Rechtsanwalt
Landwirtschaftsmeister,
Ortsvorsteher
Objektleiter Fachmagazin
selbst. Landschafts- und

Gartenbauer

Geb.-Jahr

1963
1977
1975
1962

1959

1975

1965

1957

1978
1969

Haldenweg 1

Anschrift
Alte MarktstraBe 23

Beim Schwandenweiher 7
Am Haxberg 20
Gebriider-Metz-Strale 19
Wolferazhofer StraBe 19
Am Steigle 3
ArgenseestraBBe 27

VogteistraBe 10

Anschrift
Nannenbach 9

SchulstraBBe 16
SchulstraBe 8/1

Am Wettegraben 13
Waltershofer Strae 17
ArgenseestraBe 42

Uttenhofen 42
Zum Griinenberg 10
Uttenhofen 39

Anschrift

MoorbadstraB3e 9
MoorbadstraBe 23
Im Osch 10
TalbauernstraBe 7/1

Heggelbacher StraBe 24

Heggelbacher StraBe 26

Missener StraBBe 26
Missener Strale 16

FluBweg 5
Missener StraBe 38/1



Wohnbezirk Willerazhofen

11 Burger, Erwin

2. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Biirgerliste Herlazhofen

Lfd.Nr. Name

Wohnbezirk Heggelbach

201 Ehrmann, Wolfgang

Wohnbezirk Herlazhofen
202 Wellmann, Regina

Wohnbezirk Tautenhofen
203 Koénig, Ralph
Wohnbezirk Urlau

204 Schwarz, Joachim
Wohnbezirk Willerazhofen

Offentliche Bekanntmachungen im Internet: www.leutkirch.de/bekanntmachungen

Leutkirch im Allgdu, 24.04.2019

Logistiker

Beruf oder Stand

Biobauer

Sekretdrin

technischer Betriebswirt

Berufschullehrer

Hans-Jorg Henle, Oberblirgermeister

Dieses Schriftstlick wurde digital signiert von:

GroBe Kreisstadt Leutkirch im Allgéu

Stabsstelle Wirtschaftsférderung & Offentlichkeitsarbeit

1966

Geb.-Jahr

1983

1962

1977

1958

Am Kornspeicher 6

Anschrift

Reichenhofener Weg 25

Urlauer StraBBe 13

Tautenhofen-Ewigkeit 5

LandstraBe 32
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