Große Kreisstadt Leutkirch im Allgäu

Landkreis Ravensburg

Öffentliche Bekanntmachung der <u>Wahlvorschläge</u> zur Wahl des Gemeinderats und des Ortschaftsrats am 26. Mai 2019

Zur Wahl des Gemeinderats und des Ortschaftsrats am 26. Mai 2019 hat der Gemeindewahlausschuss die nachstehend aufgeführten Wahlvorschläge zugelassen.

Bei Wahlvorschlägen von Parteien und Wählervereinigungen, die im Gemeinderat – Ortschaftsrat – bereits vertreten sind, richtet sich die Reihenfolge nach ihren Stimmenzahlen bei der letzten regelmäßigen Wahl dieser Organe; bei Stimmengleichheit hat das Los entschieden. Die übrigen Wahlvorschläge folgen in der Reihenfolge ihres Eingangs; bei gleichzeitigem Eingang hat das Los entschieden (§ 18 Abs. 4 KomWO).

A. Wahl des Gemeinderats

1. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Christlich Demokratische Union (CDU)

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
101	Boos, Sebastian	Elektroniker	1984	Lauthstraße 27/1
102	Burr, Elmar	Techniker, selbständig	1963	Memminger Straße 46/2
103	Falter, Renate	Ortsvorsteherin	1958	Im alten Dorf 30
104	Gaile, Reinhold	Landwirt	1975	Im Ösch 10
105	Hau, Matthias	Automatisierungstechniker	1990	Wilhelmstraße 5/1
106	Heinz, Monika	Hausfrau	1959	Heggelbacher Straße 24
107	Heiß, Daniela	Bankkauffrau	1974	Beim Schwandenweiher 7
108	Kornjak, Helmut	kaufmännischer Angestellter	1956	Enzianweg 3
109	Krimmer, Joachim	Installateur	1956	Herlazhofer Straße 12
110	Kussauer, Robert	Malermeister, Sachverständiger	1966	Maucherstraße 34
111	Lohr, Robert	medizinischer Gerätetechniker	1964	Kirchstraße 3
112	Merk, Sabine	Geschäftsführerin, Bäuerin	1961	Rauhbühl 4
113	Natterer, Jürgen	Flughafenfeuerwehrmann	1991	Konrad-Hegemann-Str. 9
114	Peter, Alois	Ortsvorsteher,	1957	Missener Straße 16
		Landwirtschaftsmeister		
115	Rigal, Maria	Regionalmanagerin	1986	Tautenhofer Straße 8
116	Rueß, Andreas	Schornsteinfegermeister	1971	Am Diepoldshofer Weg 16
117	Schöllhorn, Martin	Drucktechniker	1974	Hinterberg 3
118	Stöckle, Sven	Krankenpfleger	1974	Am Gängele 8
119	Stotz, Cornelia	Pressereferentin	1979	Adlerstraße 27
120	Vollmar, Anja	Studienrätin	1983	Felderhof 1
121	Waldhoff, Lukas	Anlagenmechaniker	2000	Bachstraße 7
122	Westermayer, Maximilian	Bauingenieur	1994	Wurzacher Straße 78
123	Westermayer, Waldemar	Landwirtschaftsmeister	1953	Wurzacher Straße 78
124	Wünsche, Robert	Geschäftsführer, selbständig	1986	Bachstraße 8

2. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Bürgerforum Leutkich

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
201	Schwärzler, Jacqueline	Hausfrau	1969	Blaichstraße 16
202	Härle, Gottfried	Geschäftsführer	1954	Talbauernstraße 7/2
203	Notz, Alfons	Landwirt i.R.	1949	Weipoldshofen 16/1
204	Schmidt, Luisa	Schülerin	2001	Furtenbachstraße 11
205	Kalmbach, Karl	Betriebswirt	1955	Landhausstraße 25/1
206	König, Berthold	Agraringenieur (FH), Energieberater	1965	Achtalstraße 23
207	Walk, Sonja	Dipl. Rehabilitationspädagogin	1967	Ottmannshofer Straße 36

208	Gretz, Michael	Holztechniker	1990	Dorfstraße 41
209	Manthei, Ralf	Steuerfachgehilfe	1961	Steigweg 17
210	Meyer, Monika	DiplIng. Gartenbau	1963	Kurt-Georg-Kiesinger-Str. 48
211	Hepp, Claudio	Auszubildender Anlagenmechaniker	1994	Untere Grabenstraße 5
212	Schmid, Thomas	staatl. geprüfter Techniker	1980	Haydnstraße 31
213	Schrön, Barbara	Lehrerin	1965	Tautenhofer Straße 5
214	Dr. Heubuch, Alexander	Ingenieur,	1983	Luttolsberg 8
		Abteilungsleiter Entwicklung		
215	Scholtes, Werner Christian	freiberuflicher Forstsachverständiger	1953	Sperberweg 5
216	Zimmermann, Gabriele	kaufmännische Angestellte	1976	Spitalriedstraße 14
217	Wellmann, Klaus	Studiendirektor	1960	Urlauer Straße 13
218	Bosch, Ulrike	Staudengärtnerin	1971	An der Friedenslinde 9
219	Török, Imre	Schriftsteller	1949	Tautenhofen-Ewigkeit 6
220	Rother, Michael	selbständiger Einzelhändler	1959	Marktstraße 5
221	Wiedemann, Birgit	Lehrerin	1958	Missener Straße 105
222	Strubel, Heinz	Lehrer i.R.	1949	Hinterköhr 1
223	Reutlinger, Maximilian	Landwirt und Gemüsebauer	1971	Nannenbach 9
224	Sauter, Eva	Oberstudienrätin i.R.	1954	An der Ach 11
225	Huthwelker, Florian	selbständiger Landschaftsgärtner	1982	Zur Größermühle 4
226	Mast, Gerlinde	Konrektorin	1960	Theodor-Heuss-Straße 20
220	Muse, sermine	Komektom	1000	medali fiedas serase 20
3. Wa	hlvorschlag der Partei/Gruppi	erung Die Unabhängigen		
Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
301	Maier, Claudia	Bio-Bäuerin, Hausfrau	1973	Allmishofen 48
302	Meßmer, Sybille	Fachwirtin für Büro- und Projekt-	1972	Zeisigweg 17
		organisation		
303	Schosser, Bernd	Schulleiter	1975	Trettachweg 1
304	Waizenegger, Michael	freier Architekt, Kunsterzieher	1976	Nachtigallenweg 45
305	Weiß, Simon	Firmenkundenberater	1983	Bergweg 24
306	Bitzer, Sibel	Arbeiterin	1972	Brühlstraße 22
307	Corsepius, Nina	Rechtsanwältin	1975	Lindenstraße 5
308	Kolb, Susanne	Dipl. Betriebswirtin, Geschäftsstel-	1980	Theodor-Heuss-Straße 24
		lenleiterin		
309	Dr. Schuler-Kuon, Brigitte	Hausärztliche Internistin	1961	Schillerstraße 16
310	Sichler-Herberg, Birgit	Erzieherin	1978	Zur Riedlesmühle 3
311	Weilandt, Ramona	Hausfrau, gelernte Hotelfachfrau	1978	Allmandstraße 17
312	Horoba, Wolfgang	Technischer Leiter	1970	Am Wolfgangsberg 19
313	John, Marcus	Zentralheizungs- u.	1968	Rudolph-Roth-Straße 6
		Lüftungsbaumeister		
314	Koch, Tobias	Schüler	2001	Ringweg 19
315	Krug, Daniel	selbständiger Zimmerermeister	1978	Brückenstraße 4
316	Leblebici, Tezer	Elektroinstallateur	1969	StWolfgangs-Weg 8
317	Maurer, Werner	staatl. gepr.	1964	Freihalder Straße 9
	·	Kommunikationsfachmann		
318	Merk, Christian	Landwirtschaftsmeister	1981	Hitzenlinder Straße 4
319	Rennhofer, Bernhard	Vertriebsingenieur	1982	Kurt-Georg-Kiesinger-Straße 28
320	Schmid, Alexander	Diplom-Ingenieur	1971	Am Steigle 4
321	Schosser, Jonas	dualer Student	1996	Trettachweg 1
322	Sipple, Michael	Bauingenieur	1983	StStephanus-Weg 13
022	Sipple, intender	- admyemen	.000	on ocephanias rieg to

323	Veser, Stefan	technischer Angestellter	1975	Furtenbachstraße 7
324	Wandinger, Stephan	päd. Fachkraft im	1989	lm Anger 17
		Rehamanagement		
325	Dr. Wöhr, Martin	Fachzahnarzt für Kieferorthopädie	1979	Bischof-Leiprecht-Straße 16
326	Zorn, Burkhard	selbständiger Einzelhändler	1962	Marktstraße 22

4. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Freie Wähler (FW)

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
401	Birkenmaier, Hans Werner	Rentner	1945	Regendächle 3
402	Blum, Thomas	Leiter Immobiliencenter	1963	An der Rauns 4
403	Braun, Walter	Bankfachwirt	1959	Theodor-Heuss-Straße 17
404	Buck, Stefan	DiplIng. Elektrotechnik	1972	Tulpenweg 2
405	Fischer, Peter	Hausmeister	1964	Hinznang 34
406	Fuhrich, Kai	selbständiger Gewerbetreibender	1989	Schleifweg 3
407	Gaile, Klaus	freier Handelsvertreter	1960	Enzianweg 11
408	Hofmann, Markus	Lehrer	1985	Ufhofer Straße 12
409	Künst, Gisela	medizinische Fachangestellte	1961	Hochgratstraße 24
410	Künst, Philipp	Arzt	1981	Herlazhofer Straße 16
411	Mayer, Peter	Rentner	1947	Bergstraße 9
412	Mischke, Jens	Fertigungssteuerer	1972	Theodor-Heuss-Straße 16
413	Notz, Alexander	Sanitär-Heizungsmonteur	1968	Ludwig-Richter-Weg 1
414	Pflug, Patric	Straßenwärter	1988	Höhenweg 7
415	Preißler, Erwin	selbständiger Werbegrafiker	1958	Wangener Straße 40
416	Rauscher, Elfriede	kaufmännische Angestellte	1946	Schleifweg 3
417	Schädler, Florian	staatl. gepr. Bautechniker	1981	Uttenhofen 42
418	Steinle, Rupert	Landwirt	1954	Luttolsberg 16
419	Ulrich, Volker	Brunnenbauer	1964	Sonnenhang 3

5. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Sozialdemokratische Partei Deutschlands (SPD)

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
501	Narr, Jochen	Dipl. Sozialpädagoge (BA)	1961	Carlo-Schmid-Straße 18
502	Eschwey-Nuber, Judit	Jugend- und Heimerzieherin	1972	Kurze Straße 18
503	Dr. Neugebauer, Götz	Arzt	1947	Am Repsweiher 4
504	Karadeniz, Suna	Feinwerkerin	1960	Schillerstraße 3
505	Möller, Leander	Schüler	2000	Winterazhofen 16
506	Greifenstein, Martha Lydia	Krankenschwester	1956	Ottmannshofen 50
507	Schilpp, Stefan	Verpackungsentwickler	1977	Goethestraße 56/1
508	Trautwein, Manuel	Rechtsanwalt	1972	Jägerstraße 12
509	Biggel, Hans-Jürgen	Elektriker	1966	Gerhart-Hauptmann-Straße 18
510	Emtmann, Karl	Elektromeister	1951	Sonnenweg 2
511	Trautmann, Rolf	Elektromechaniker	1968	Am Gängele 7
512	Meyer, Ralph	Berufsschullehrer	1961	Kurt-Georg-Kiesinger-Straße 48
513	Bühler, Otmar	Rechtsanwalt i.R.	1945	Taubenweg 3
514	Dreher, Egbert	DiplBibliothekar i.R.	1951	lm Anger 17/5

6. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Freie Demokratische Partei (FDP)

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
601	Sauer, Ralf Stefan	Pilot	1962	Kopfhausstraße 1
602	Müller, Iris	Servicekraft	1975	Hölderlinstraße 2

603 Mengele, Paul Student 1996 Haldenweg 1

B. Wahl des Ortschaftsrats der Ortschaft Gebrazhofen

1.	Wahlvorschlag	der Partei	/Gruppierung	Bürgerliste	Gebrazhofen
----	---------------	------------	--------------	-------------	-------------

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
101	Banhardt, Walter	technischer Projektleiter	1964	Alte Marktstraße 23
102	Heiß, Daniela	Bankkauffrau	1974	Beim Schwandenweiher 7
103	Kraft, Robert	Lean- und Prozessmanager	1980	Am Haxberg 20
104	Steiner, Erwin	selbst. Getränkehändler	1967	Gebrüder-Metz-Straße 19
105	Raufeisen, Karin	Industriekauffrau	1970	Wolferazhofer Straße 19
106	Schwärzler, Evelyn	Beraterin für Medizinprodukte	1986	Am Steigle 3
107	Lauber, Sinna	Feinwerkerin	1966	Argenseestraße 27
108	Klamer, Susanne	Büroangestellte, Hausfrau	1965	Vogteistraße 10

2. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Freie Bürger Gebrazhofen

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
201	Reutlinger, Maximilian	Landwirt und Gemüsebauer	1971	Nannenbach 9
202	Mangold, Klaus	Berufskraftfahrer	1973	Schulstraße 16
203	Bareth, Bernhard	Controller	1957	Schulstraße 8/1
204	Edelmann, Siegfried	Polizeibeamter	1963	Am Wettegraben 13
205	Hohl, Bernd	Industriekaufmann	1973	Waltershofer Straße 17
206	Beckers, Alois	Zimmerermeister, techn.	1987	Argenseestraße 42
		Sachbearbeiter Bauamt		
207	Schädler, Alfons	Rentner	1952	Uttenhofen 42
208	Klaus, Helga	Verkäuferin	1966	Zum Grünenberg 10
209	Buchner, Richard	Konstrukteur	1982	Uttenhofen 39

C. Wahl des Ortschaftsrats der Ortschaft Herlazhofen

1. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Christlich Demokratische Union (CDU)

Gartenbauer

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
Wohnbe	zirk Heggelbach			
<u>Wohnbe</u>	zirk Herlazhofen			
101	David, Günter	Schreinermeister	1963	Moorbadstraße 9
102	Futscher, Michael	Landwirt	1977	Moorbadstraße 23
103	Gaile, Reinhold	Landwirt	1975	Im Ösch 10
104	Thaler, Wolfgang	Entwicklungsingenieur	1962	Talbauernstraße 7/1
Wohnbe	zirk Tautenhofen			
105	Heinz, Monika	Hausfrau	1959	Heggelbacher Straße 24
106	Schönenberger, Ulrike	Verwaltungsangestellte,	1975	Heggelbacher Straße 26
		z.Zt. Hausfrau		
Wohnbe	zirk Urlau			
107	Haase, Frederic	Rechtsanwalt	1965	Missener Straße 26
108	Peter, Alois	Landwirtschaftsmeister,	1957	Missener Straße 16
		Ortsvorsteher		
109	Schöpf, Stephan	Objektleiter Fachmagazin	1978	Flußweg 5
110	Schubert, Rainer	selbst. Landschafts- und	1969	Missener Straße 38/1

Wohnbezirk Willerazhofen

111	Burger, Erwin	Logistiker	1966	Am Kornspeicher 6

2. Wahlvorschlag der Partei/Gruppierung Bürgerliste Herlazhofen

Lfd.Nr.	Name	Beruf oder Stand	GebJahr	Anschrift
Wohnbezirk Heggelbach				
201	Ehrmann, Wolfgang	Biobauer	1983	Reichenhofener Weg 25
Wohnbezirk Herlazhofen				
202	Wellmann, Regina	Sekretärin	1962	Urlauer Straße 13
Wohnbezirk Tautenhofen				
203	König, Ralph	technischer Betriebswirt	1977	Tautenhofen-Ewigkeit 5
Wohnbezirk Urlau				
204	Schwarz, Joachim	Berufschullehrer	1958	Landstraße 32
Wohnbezirk Willerazhofen				

- -

Öffentliche Bekanntmachungen im Internet: www.leutkirch.de/bekanntmachungen

Leutkirch im Allgäu, 24.04.2019 Hans-Jörg Henle, Oberbürgermeister